AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

14
15
16
17
18
19
20

Pos

Atleta

Pirrotta Davide Marco Amos
Laura Leonardo

De Angelo Alessio

Bellini Giulio

Moreno Matteo

Trincheri Ludovico

Ulivo Simone

Scianda Mirko

Bottino Edoardo
Pizzorno Matteo

Corradi Enea

Gallo Ettore

Rinaldi Giulio Edoardo
Vander Auwera Massimo
Marocchi Mattia
Scorsone Matteo

Molle Pietro

Grenno Mattia

Santese Pietro

Ruscetta Francesco

Atleta

Gelci Anna
Schiappacasse Lidia
Xu Shi Man Serena
Prado Aray Aurora
Scianda Greta
Avanzini Arianna
Rinaldi Isabel

Pelle Giorgia
Conte Angelica
Garassino Giorgia
Gattuso Gaia
Altieri Giorgia
Bruzzone Giulia
Gervasoni Giulia
Gelati Giulia
Caligaris Agnese
Conte Alice

Rossi Chiara

Fazio Giorgia

Floris Cristina
Rossi Irene

Greco Fabiola
Maisano Vittoria Rachele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Idea Sport SSD - Genova 02'22"80
Sanremo Like Swim ASD 02'23"10
Amatori Nuoto Savona 02'27"90
Rari Nantes Imperia 57 02'29"30
Idea Sport SSD - Genova 02'30"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'30"80
Amatori Nuoto Savona 02'33"40
Idea Sport SSD - Genova 02'35"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'37"50
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'38"30
Idea Sport SSD - Genova 02'40"30
Doria Nuoto 2000 Loano 02'40"30
Idea Sport SSD - Genova 02'41"30
Rari Nantes Imperia 57 02'42"30
Amatori Nuoto Savona 02'42"80
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'57"30
Idea Sport SSD - Genova 02'58"20
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'02"90
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'07"20
Rari Nantes Imperia 57 03'15"60
Tempo
Idea Sport SSD - Genova 02'40"30
Amatori Nuoto Savona 02'41"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'41"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'43"50
Idea Sport SSD - Genova 02'45"20
Amatori Nuoto Savona 02'45"60
Amatori Nuoto Savona 02'46"60
Amatori Nuoto Savona 02'48"80
Amatori Nuoto Savona 02'50"00
Idea Sport SSD - Genova 02'51"30
Doria Nuoto 2000 Loano 02'52"00
Amatori Nuoto Savona 02'52"50
Amatori Nuoto Savona 03'00"10
Idea Sport SSD - Genova 03'06"80
Amatori Nuoto Savona 03'07"70
Amatori Nuoto Savona 03'08"40
Sanremo Like Swim ASD 03'09"00
Rari Nantes Imperia 57 03'11"10
Sanremo Like Swim ASD 03'11"80
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'15"40
Rari Nantes Imperia 57 03'19"80
Rari Nantes Imperia 57 03'22"10
Rari Nantes Imperia 57 03'36"50

Derojece
[

Pti

336
334
303
294
286
286
271
259
251
247
238
238
233
229
227
176
173
160
149
131

Pti

326
318
318
308
298
296
291
279
274
267
264
262
230
206
203
201
199
192
190
180
168
163
132
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/o\ I 2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021

Pos Atleta

1 Remondino Ginevra
2 Gianese Maya

3 Moirano Martina

4 Mascia Sveva

5 Scarlatti Giulia Maria
6 Carcheri Beatrice
7 Arecco Eldana

8 Ravetto Thea

9 Abrate Emma

10 Gerosa Vittoria

11 Pastorino Altea

12 Novello Elisabetta
13 Toti Giulia

14 Radwane Mouna
15 Meneghetti Anna
16 Scardetta Veronica
17 Matazzi Giorgia

18 Bucci Eleonora

19 Fronzaroli Sonia
Pos Atleta

1 Rovere Filippo

2 Lanteri Giacomo

3 Altieri Nicolo'

4 Donizetti Diego

5 Incardona Matteo
6 Ascheri Daniele

7 Crociani Federico
8 Cesio Riccardo

Nigra Edoardo
10 Perico Joele
11 Reggio Luigi
12 Di Giorgio Matteo
13 Manarola Nadir
14 Pisha Isli
15 Bocchio Matteo
16 Vera Rojas Thiago

17 Ferrari Giulio

18 Bertellini Mattia

19 Macchione Antonio
20 Riolfo Enea

21 Kazemi Benyamin
22 Zerbone Tommaso

23 Halimi Orges
Virana Daniele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

100 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012

EIDV[ENI
RISULTATI
Tempo
Doria Nuoto 2000 Loano 01'30"30
Idea Sport SSD - Genova 01'31"90
Idea Sport SSD - Genova 01'32"30
Amatori Nuoto Savona 01'35"00
Sanremo Like Swim ASD 01'37"40
Idea Sport SSD - Genova 01'39"00
Amatori Nuoto Savona 01'40"60
Rari Nantes Imperia 57 01'43"70
Amatori Nuoto Savona 01'44"40
Amatori Nuoto Savona 01'47"10
Idea Sport SSD - Genova 01'47"30
Amatori Nuoto Savona 01'49"60
Idea Sport SSD - Genova 01'50"90
Rari Nantes Imperia 57 01'52"60
Idea Sport SSD - Genova 01'57"60
Sanremo Like Swim ASD 02'05"90
Doria Nuoto 2000 Loano 02'08"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'11"80
Doria Nuoto 2000 Loano 02'15"10
Tempo
Idea Sport SSD - Genova 01'21"50
Sanremo Like Swim ASD 01'25"30
Amatori Nuoto Savona 01'33"60
Idea Sport SSD - Genova 01'33"90
Idea Sport SSD - Genova 01'37"60
Rari Nantes Imperia 57 01'38"10
Idea Sport SSD - Genova 01'43"00
Doria Nuoto 2000 Loano 01'44"20
Idea Sport SSD - Genova 01'44"20
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'44"70
Sanremo Like Swim ASD 01'46"60
Sanremo Like Swim ASD 01'47"60
Doria Nuoto 2000 Loano 01'48"40
Doria Nuoto 2000 Loano 01'49"40
Amatori Nuoto Savona 01'49"60
Doria Nuoto 2000 Loano 01'52"70
Doria Nuoto 2000 Loano 01'53"80
Sanremo Like Swim ASD 01'54"90
Idea Sport SSD - Genova 01'56"10
Doria Nuoto 2000 Loano 01'58"90
Amatori Nuoto Savona 01'59"20
Idea Sport SSD - Genova 02'04"80
Doria Nuoto 2000 Loano 02'14"70
Idea Sport SSD - Genova Squalificato

Derojece
[

Pti

224
213
210
192
178
170
162
148
145
134
133
125
121
115
101

82

77

72

67

Pti

208
181
137
136
121
119
103
99
99
98
93
90
88
86
85
78
76
74
72
67
66
58
46
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/o\ I 2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021

Pos Atleta
1 Moreno Matteo

Pos Atleta

Kravchuk Yana
Gianese Maya
Scarlatti Giulia Maria
Carcheri Beatrice
Matazzi Giorgia
Meneghetti Anna
Carpano Maria
Scardetta Veronica
Fronzaroli Sonia
10 Toti Giulia

11 Novello Elisabetta
12 Bucci Eleonora

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos Atleta

Rovere Giacomo
Bertellini Mattia
Bertocchi Michele
Fragapane Andrea
Altieri Nicolo'
Garofalo Lorenzo
Ferrari Giulio
Caprili Federico
Crociani Federico
10 Di Giorgio Matteo
11 Cesio Riccardo

12 Nigra Edoardo

13 Virana Daniele

14 Vera Rojas Thiago
15 Bocchio Matteo

16 Reggio Luigi

17 Kazemi Benyamin
Zerbone Tommaso
Pedrazzini Aleksi
Halimi Orges

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Maschi

Anno Societa
ITA 2010 Idea Sport SSD - Genova

50 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013

Idea Sport SSD - Genova
Idea Sport SSD - Genova
Sanremo Like Swim ASD
Idea Sport SSD - Genova
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport SSD - Genova
Rari Nantes Imperia 57
Sanremo Like Swim ASD
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport SSD - Genova
Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano

50 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Idea Sport SSD - Genova
Sanremo Like Swim ASD
Sanremo Like Swim ASD
Idea Sport SSD - Genova
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport SSD - Genova
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport SSD - Genova
Idea Sport SSD - Genova
Sanremo Like Swim ASD
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport SSD - Genova
Idea Sport SSD - Genova
Doria Nuoto 2000 Loano
Amatori Nuoto Savona
Sanremo Like Swim ASD
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport SSD - Genova
Sanremo Like Swim ASD
Doria Nuoto 2000 Loano

EIDV%NI

Tempo
06'07"50

Tempo

00'48"20
00'51"40
00'52"50
00'53"70
00'57"90
00'58"30
00'59"00
00'59"60
01'03"20
01'04"40
01'07"40
01'12"00

Tempo

00'47"10
00'48"10
00'49"30
00'50"60
00'50"80
00'52"30
00'54"90
00'55"00
00'55"90
00'56"20
00'56"60
00'57"50
01'00"60
01'00"90
01'01"00
01'01"50
01'02"60
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Derojece
[

Pti
260

Pti

208
171
160
150
120
117
113
110
92
87
76
62

Pti

154
144
134
124
122
112
97
96
92
90
88
84
72
71
70
69
65
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/o\ I 2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021

Pos Atleta

Ferrari Damiano
Gandolfo Gianluca
Bellini Giulio
De Angelo Alessio
Ulivo Simone
Scianda Mirko
Marocchi Mattia
Trincheri Ludovico
Muzza Vittorio Amedeo
0 Santese Pietro
Scorsone Matteo
Molle Pietro

P OO~NOOUITAWNPE

=
N

Pos Atleta

Avanzini Arianna
Rinaldi Isabel
Schiappacasse Lidia
Altieri Giorgia

Pelle Giorgia

Fazio Giorgia
Bruzzone Giulia
Caligaris Agnese
Floris Cristina

Gelati Giulia

Vander Auwera Amelia

PPRPOO~NOUOWNE

= O

Pos Atleta

Moirano Martina
Remondino Ginevra
Kravchuk Yana
Mascia Sveva
Abrate Emma
Ravetto Thea
Gerosa Vittoria
Arecco Eldana
Pastorino Altea
Radwane Mouna
Carpano Maria

PPRPOOO~NOUO WNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Doria Nuoto 2000 Loano 01'16"90
Rari Nantes Imperia 57 01'18"80
Rari Nantes Imperia 57 01'19"40
Amatori Nuoto Savona 01'19"50
Amatori Nuoto Savona 01'20"10
Idea Sport SSD - Genova 01'23"10
Amatori Nuoto Savona 01'25"90
Doria Nuoto 2000 Loano 01'27"30
Doria Nuoto 2000 Loano 01'28"60
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'30"60
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'30"60
Idea Sport SSD - Genova 01'34"00

Tempo
Amatori Nuoto Savona 01'24"10
Amatori Nuoto Savona 01'29"10
Amatori Nuoto Savona 01'29"40
Amatori Nuoto Savona 01'30"50
Amatori Nuoto Savona 01'32"80
Sanremo Like Swim ASD 01'33"30
Amatori Nuoto Savona 01'35"20
Amatori Nuoto Savona 01'35"80
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'40"50
Amatori Nuoto Savona 01'43"20
Rari Nantes Imperia 57 01'54"90

Tempo
Idea Sport SSD - Genova 02'44"70
Doria Nuoto 2000 Loano 02'45"80
Idea Sport SSD - Genova 02'45"90
Amatori Nuoto Savona 03'03"80
Amatori Nuoto Savona 03'17"20
Rari Nantes Imperia 57 03'23"20
Amatori Nuoto Savona 03'24"50
Amatori Nuoto Savona 03'28"30
Idea Sport SSD - Genova 03'30"10
Rari Nantes Imperia 57 03'46"40
Rari Nantes Imperia 57 04'03"60

2012

Derojece
[

Pti

248
230
225
224
219
196
178
169
162
151
151
135

Pti

278
233
231
223
206
203
191
188
162
150
109

Pti

301
295
294
216
175
160
157
149
145
116

93

Pagina 4/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021

Atleta

Rovere Filippo
Rovere Giacomo
Garofalo Lorenzo
Donizetti Diego
Incardona Matteo
Ascheri Daniele
Lanteri Giacomo
Caprili Federico
Bertocchi Michele
10 Fragapane Andrea
11 Riolfo Enea

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

12 Perico Joele

13 Manarola Nadir

14 Pisha Isli

15 Ruscetta Alessandro

Macchione Antonio

Atleta

Ferrari Damiano
Gandolfo Gianluca

Pos

Pizzorno Matteo
Muzza Vittorio Amedeo
Bottino Edoardo

Gallo Ettore

Rinaldi Giulio Edoardo
Corradi Enea

Barberi Carlo Alberto
Grenno Mattia

PPRPOOO~NOUOWNE

= O

Atleta

Xu Shi Man Serena
Scardetta Valeria
Prado Aray Aurora
Conte Angelica

Gelci Anna

Fronzaroli Viviana
Gattuso Gaia

Scianda Greta
Gervasoni Giulia
Garassino Giorgia
Vander Auwera Amelia
Conte Alice

Greco Fabiola
Maisano Vittoria Rachele

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

e e ol el
AWNRFO

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Pirrotta Davide Marco Amos

2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Idea Sport SSD - Genova 02'33"30
Idea Sport SSD - Genova 02'42"90
Idea Sport SSD - Genova 02'52"70
Idea Sport SSD - Genova 02'54"30
Idea Sport SSD - Genova 03'01"60
Rari Nantes Imperia 57 03'02"80
Sanremo Like Swim ASD 03'04"60
Idea Sport SSD - Genova 03'17"40
Sanremo Like Swim ASD 03'18"60
Idea Sport SSD - Genova 03'21"70
Doria Nuoto 2000 Loano 03'29"70
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'30"10
Doria Nuoto 2000 Loano 03'34"30
Doria Nuoto 2000 Loano 03'35"80
Rari Nantes Imperia 57 03'38"50
Idea Sport SSD - Genova Squalificato

Tempo
Doria Nuoto 2000 Loano 02'58"50
Rari Nantes Imperia 57 02'59"60
Idea Sport SSD - Genova 03'04"30
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'17"70
Doria Nuoto 2000 Loano 03'23"60
Doria Nuoto 2000 Loano 03'23"90
Doria Nuoto 2000 Loano 03'24"60
Idea Sport SSD - Genova 03'25"70
Idea Sport SSD - Genova 03'31"40
Doria Nuoto 2000 Loano 03'31"90
Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'42"50

Tempo
Doria Nuoto 2000 Loano 03'17"80
Sanremo Like Swim ASD 03'26"10
Doria Nuoto 2000 Loano 03'28"80
Amatori Nuoto Savona 03'35"90
Idea Sport SSD - Genova 03'38"40
Doria Nuoto 2000 Loano 03'42"40
Doria Nuoto 2000 Loano 03'43"30
Idea Sport SSD - Genova 03'46"30
Idea Sport SSD - Genova 03'52"40
Idea Sport SSD - Genova 03'53"10
Rari Nantes Imperia 57 04'01"90
Sanremo Like Swim ASD 04'07"20
Rari Nantes Imperia 57 04'17"50
Rari Nantes Imperia 57 04'21"90

2011

Derojece
[

Pti

272
226
190
185
163
160
155
127
125
119
106
105

99

97

94

Pti

305
299
277
224
205
204
202
199
183
182
157

Pti

314
278
267
242
233
221
218
210
194
192
172
161
142
135
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2° Prova Esordienti A e B 2° Parte (Albenga)

Oprojecs= Oprejec=
Og O
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/12/2021 EIDV%NI
RISULTATI
4x50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Societa Tempo Pti
1 Idea Sport SSD - Genova 02'52"00

(Kravchuk Yana, Carcheri Beatrice, Gianese Maya, Moirano Martina)
2 Amatori Nuoto Savona 03'09"50

(Mascia Sveva, Arecco Eldana, Gerosa Vittoria, Abrate Emma)

Doria Nuoto 2000 Loano Squalificato

(Bucci Eleonora, Fronzaroli Sonia, Matazzi Giorgia, Remondino Ginevra)

4x50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Societa Tempo Pti
1 Idea Sport SSD - Genova 02'47"80

(Rovere Giacomo, Donizetti Diego, Garofalo Lorenzo, Rovere Filippo)
2 Sanremo Like Swim ASD 03'06"00

(Reggio Luigi, Di Giorgio Matteo, Bertocchi Michele, Lanteri Giacomo)

Idea Sport SSD - Genova Squalificato

(Caprili Federico, Incardona Matteo, Crociani Federico, Fragapane Andrea)

Doria Nuoto 2000 Loano Squalificato

(Cesio Riccardo, Ferrari Giulio, Manarola Nadir, Vera Rojas Thiago)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



